
Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach

1. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

10 maja 2024 

10 maja 2024 w sali im. Lecha Bądkowskiego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego 

odbyła się konferencja pt „Pomorska Gospodarka Jutra”. Podczas konferencji przedstawiono wyniki badań 

dotyczące wyłonienia branż kluczowych dla gospodarki województwa pomorskiego z uwzględnieniem 

specyfiki subregionalnej. Zaprezentowano też możliwości i szanse dla pomorskich podmiotów planujących 

realizację projektów badawczo-rozwojowych oraz tworzących innowacje z uwzględnieniem obszarów  

Inteligentnych Specjalizacji Pomorza oraz w ramach Regionalnych Agend Badawczych, w które region 

będzie chciał zainwestować środki europejskie przeznaczone na badania i rozwój. W konferencji 

uczestniczył p. Jerzy Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP.

20 maja 2024 

20 maja 2024 w Biurze Terenowym Rzecznika MŚP w Gdańsku odbyło się spotkanie z Adamem 

Abramowiczem Rzecznikiem Małych i Średnich Przedsiębiorców. Tematy spotkania:

- Czy składka zdrowotna będzie płacona jak wcześniej, przed Polskim Ładem? Konsultacja założeń 

przedstawionych przez rząd do projektu ustawy w tej sprawie

- Co z płaceniem zwolnienia lekarskiego pracowników od 1 dnia przez ZUS? Jakie działania możemy podjąć, 

aby dopilnować naszych interesów przy wypełnianiu obietnic wyborczych przez rządzącą koalicję

W spotkaniu uczestniczył p. Jerzy Uziębło -Wiceprzewodniczący Klastra LTPP.
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24 maja 2024 

24 maja 2024 w  sali konferencyjnej Członka Klastra LTPP Wyższej Szkole Administracji i Biznesu  w Gdyni  

odbyła się Konferencja „Świat który nadchodzi. Lokalne i regionalne konsekwencje wyzwań globalnych”. 

Celem konferencji była dyskusja na temat lokalnych i regionalnych skutków trendów i przemian 

dokonujących się w  gospodarce światowej m.in.w kontekście międzynarodowych łańcuchów dostaw, 

gospodarki morskiej i energetyki. Gości powitał Rektor WSAiB dr Tomasz Białas. W konferencji uczestniczyli 

przedsiębiorcy, naukowcy i eksperci.Gościem honorowym był p. Janusz Piechociński -prezes Izby Handlowo 

Przemysłowej Polska -Azja. Klaster LTPP reprezentował Wiceprzewodniczący kpt.ż.w.  Jerzy Uziębło.

3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

6, 7,13, 20 maja 2024

6, 7,13, 20 maja 2024 odbyły się spotkania robocze online zespołu projektowego Klastra LTPP z udziałem 

koordynatora  Klastra dotyczące bieżących wydarzeń oraz realizowanym i rozliczanym projektom krajowym 

i międzynarodowym

26 kwietnia 2024 

26 kwietnia 2024 w  Instytucie  Nanotechnologii i Inżynierii Materiałowej Politechniki Gdańskiej odbyło się 

spotkanie Członków Klastra LTPP ze środowiska naukowo- badawczego i przedsiębiorczości pn.”I Workshop 

-Nauka i Przemysł 4.0 w Krajowych Klastrach Kluczowych”. W ramach warsztatu odbyły się inspirujące 

wystąpienia gości i gospodarzy, instytucji członkowskich Klastra. Gościem specjalnym był p.Stanisław 

Szultka – Dyrektor Departamentu Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku. W toku prezentacji i dyskusji 

wypracowano wstępną koncepcję wspólnych projektów  B+R możliwych do sfinansowania ze środków 

krajowych i europejskich. Powołano również Zespół Zadaniowy Klastra LTPP ds projektów B+R. 

Koordynatorem został p. Mateusz Dyrda. Kolejne spotkanie Zespołu zaplanowane zostało na początek 

czerwca br. Zapraszamy Członków Klastra zainteresowanych tematyką B+R do udziału w  pracach Zespołu.



4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

31 maja – 2 czerwca 2024

31 maja – 2 czerwca 2024,w  Krakowskim Parku Technologicznym odbędzie się międzynarodowy 

hackathon, organizowany przez European Union Defence Innovation Scheme – EUDIS.W hackathonie 

rywalizować będą zespoły naukowców, studentów, doktorantów, absolwentów, innowatorów, którzy nie 

boją się wyzwań i chcą przyczynić się do zmian w sektorze obronnym z Litwy, Węgier, Grecji, Belgii, Włoch 

i Polski. Więcej informacji na .https://new.ultrahack.org/hackathons/eudis-hackathon-2024-poland



Konferencje Techniczne AXON MEDIA 2024. Klaster LTPP jest Partnerem 

wszystkich konferencji w roku 2024

Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych

11 czerwca 2024 w  Opolu odbędzie się Konferencja Techniczna

Temat :„Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych”

Kiedy: 11 czerwca (wtorek) | 8:00 – 15:15 (dodatkowe warsztaty w godz. 15:30 - 16:30)  

Gdzie: Hotel Arkas, ul. Daszyńskiego 12, Prószków k. Opola | bezpłatny parking

Koszt: Udział bezpłatny | 

Liczba wejściówek: obowiązuje limit 75 miejsc 

INFORMACJE W PIGUŁCE

 • Jednodniowa, efektywna formuła spotkania

 • Prelekcje eksperckie

 • Część wystawiennicza z dostępem do stoisk dostawców dla działów UR

 • Praktyczne warsztaty po części konferencyjnej

 • Konkursy z nagrodami

 • Całodzienny dostęp do przerw kawowych oraz ciepły poczęstunek

 • Drukowany imienny certyfikat uczestnictwa

Więcej na 

Program

Rejestracja online

https://www.axonmedia.pl/konferencje/aktualne/utrzymanie-ruchu-2024-opole/

12 czerwca 2024 w  Opolu  odbędzie się Konferencja Techniczna

12 czerwca 2024 w  Opolu  odbędzie się Konferencja Techniczna

Temat :„Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych”

Kiedy: 12 czerwca (środa) | 8:00 – 15:15 (dodatkowe warsztaty w godz. 15:30 - 16:30)  

Gdzie: Hotel Arkas, ul. Daszyńskiego 12, Prószków k. Opola | bezpłatny parking

Koszt: Udział bezpłatny | 

Liczba wejściówek: obowiązuje limit 80 miejsc 

INFORMACJE W PIGUŁCE

 • Jednodniowa, efektywna formuła spotkania

 • Prelekcje eksperckie

 • Część wystawiennicza z dostępem do stoisk dostawców dla działów UR

 • Praktyczne warsztaty po części konferencyjnej

 • Konkursy z nagrodami

 • Całodzienny dostęp do przerw kawowych oraz ciepły poczęstunek

 • Drukowany imienny certyfikat uczestnictwa

Więcej na 

Program

Rejestracja online

https://www.axonmedia.pl/konferencje/aktualne/efektywnosc-energetyczna-2024-opole/



Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych

18 czerwca 2024 w  Mielcu odbędzie się Konferencja Techniczna

Temat: „Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych”

Kiedy: 18 czerwca (wtorek) | 8:00 – 15:15 (dodatkowe warsztaty w godz. 15:30 - 16:30)  

Gdzie: 18 czerwca 2024 w  Mielcu odbędzie się Konferencja Techniczna

Koszt: Udział bezpłatny | 

Liczba wejściówek: obowiązuje limit 75 miejsc

INFORMACJE W PIGUŁCE

 • Jednodniowa, efektywna formuła spotkania

 • Prelekcje eksperckie

 • Część wystawiennicza z dostępem do stoisk dostawców dla działów UR

 • Praktyczne warsztaty po części konferencyjnej

 • Konkursy z nagrodami

 • Całodzienny dostęp do przerw kawowych oraz ciepły poczęstunek

 • Drukowany imienny certyfikat uczestnictwa

Więcej na 

Program

Rejestracja online

https://www.axonmedia.pl/konferencje/aktualne/utrzymanie-ruchu-2024-mielec/

4-7 czerwca 2024  

4-7 czerwca 2024  w Poznaniu odbędą się targi ITM 

INDUSTRY EUROPE, Klaster LTPP został Partnerem 

branżowym wydarzenia W imieniu Organizatora, Grupy 

MTP, zapraszamy naszych Członków do udziału w tym 

wydarzeniu. Zespół targów przekazał bezpłatne 

zaproszenia  dla wszystkich  Członków Klastra. Zachęcamy 

do rejestracji! 

ITM INDUSTRY EUROPE to kluczowe targi przemysłowe, 

prezentujące światowe trendy zgodne z ideą Przemysłu 

4.0. Wydarzenie tworzą nie tylko stoiska wystawiennicze, 

ale także liczne konferencje, debaty i szkolenia. W 

przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z 

Organizatorem            Joanna Sypniewska tel. +48 61 869 

22 16, kom: +48 691 029 153 

Więcej informacji na 

https://bit.ly/3uUp9ET

joanna.sypniewska@grupamtp.pl

https://itm-



12-14 czerwca 2024 

12-14 czerwca 2024 w Hotelu Zamek Biskupi w 

Janowie Podlaskim  odbędzie się 4 edycja 

Kongresu  Interrmodal  in Poland 2024. To 

największe wydarzenie w branży transportu 

intermodalnego. Podczas kongresu wiodące firmy 

TSL spotkają się z kluczowymi partnerami dla 

naszego biznesu. Więcej o wydarzeniu oraz 

rejestracja na https://intermodalinpoland.eu/

5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Usługa dronowa dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią 

i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, 

fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z usług dronowych.

Koordynator Klastra LTPP uruchomił usługę dla Członków we współpracy z firmą  MERIDIAN 

Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi 

przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie 

odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie 

przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO.

Zapraszamy do kontaktu .jacek.witt@meridian-kd.pl

Od 1stycznia 2024 zmienił się adres biura Koordynatora Klastra LTPP. Aktualny adres to 80-241 

Gdańsk, Al. Grunwaldzka 56/202

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

@EBoost_project

Cascade funding

Mentoring programme

Mentoring programme

Internationalization



European consortium to support  SMEs rising

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

#electromobility

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Z pozdrowieniami


